
UCHWAŁA NR XLVI.237.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i poz. 1773) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 22 876 937,42 zł w tym: 
− dochody bieżące 21 065 745,06 zł  
− dochody majątkowe 1 811 192,36 zł  
   
− wydatki 27 090 015,01 zł w tym: 
− wydatki bieżące 20 919 648,88 zł  
− wydatki majątkowe 6 170 366,13 zł  

§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 4 213 077,59 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1 797 314,00 zł, przychodami z zaciągniętych kredytów w kwocie 345 186,00 zł, 
przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 031 381,91 zł oraz przychodami 
pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 39 195,68 zł. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
2 560 500,00 zł. 

§ 9. Zwiększa się dochody i wydatki dla środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 268,54 zł 
na realizację zadań z zakresu organizacji transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2, 
organizacji telefonicznych punktów zgłoszeń potrzeb transportowych. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki dla środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 
10 000,00 zł na realizację zadania pn. "Działania promocyjne, w tym organizacyjne, techniczne lub 
organizacyjno-techniczne, mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) 
poddających się szczepieniu przeciw Covid-19". 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości 7 266,54 zł 
i przeznacza się zgodnie z art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2E1A9E-99BC-400C-9D4D-946A54AB9276. Podpisany Strona 1



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2E1A9E-99BC-400C-9D4D-946A54AB9276. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI.237.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 18 października 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 468 150,40 -62 943,00 405 207,40 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg 357 058,00 -62 943,00 294 115,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

357 058,00 -62 943,00 294 115,00 

   Własne 357 058,00 -62 943,00 294 115,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 84 414,00 -245,71 84 168,29 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 84 414,00 -245,71 84 168,29 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 1 314,00 -245,71 1 068,29 

   Własne 1 314,00 -245,71 1 068,29 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 506 478,64 7 266,54 7 513 745,18 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 7 266,54 7 266,54 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

0,00 7 266,54 7 266,54 

   Własne 0,00 7 266,54 7 266,54 
758   Różne rozliczenia 5 128 305,29 10 500,00 5 138 805,29 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 3 427 213,00 10 500,00 3 437 713,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 427 213,00 10 500,00 3 437 713,00 
   Własne 3 427 213,00 10 500,00 3 437 713,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2E1A9E-99BC-400C-9D4D-946A54AB9276. Podpisany Strona 1



 75816  Wpływy do rozliczenia 523 500,00 0,00 523 500,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 523 500,00 523 500,00 

   Własne 0,00 523 500,00 523 500,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

523 500,00 -523 500,00 0,00 

   Własne 523 500,00 -523 500,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 2 905,69 10 268,54 13 174,23 

 85195  Pozostała działalność 2 905,69 10 268,54 13 174,23 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 905,69 -2 905,69 0,00 
   Własne 2 905,69 -2 905,69 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 13 174,23 13 174,23 

   Własne 0,00 13 174,23 13 174,23 
855   Rodzina 6 353 308,00 -13 123,00 6 340 185,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 953 185,00 -13 123,00 1 940 062,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 935 985,00 -13 123,00 1 922 862,00 

   Zlecone 1 935 985,00 -13 123,00 1 922 862,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 159 309,18 -956 129,30 1 203 179,88 

 90095  Pozostała działalność 956 129,30 -956 129,30 0,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 

956 129,30 -956 129,30 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2E1A9E-99BC-400C-9D4D-946A54AB9276. Podpisany Strona 2



pozyskane z innych źródeł 

   Własne 956 129,30 -956 129,30 0,00 
         

Razem: 23 881 343,35 -1 004 405,93 22 876 937,42 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2E1A9E-99BC-400C-9D4D-946A54AB9276. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI.237.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 18 października 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 879 736,74 91 288,00 1 971 024,74 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 71 702,40 0,00 71 702,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 702,40 -5 000,00 16 702,40 
   Poroz. z JST 21 702,40 -5 000,00 16 702,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 5 000,00 54 000,00 
   Poroz. z JST 49 000,00 5 000,00 54 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 351 998,67 -142 712,00 1 209 286,67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 000,00 4 031,00 173 031,00 
   Własne 169 000,00 4 031,00 173 031,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 200,00 5 900,00 
   Własne 5 700,00 200,00 5 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 908 097,00 -146 943,00 761 154,00 
   Własne 908 097,00 -146 943,00 761 154,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 456 035,67 234 000,00 690 035,67 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 943,00 234 000,00 607 943,00 
   Własne 373 943,00 234 000,00 607 943,00 

710   Działalność usługowa 31 600,00 5 000,00 36 600,00 
 71095  Pozostała działalność 28 000,00 5 000,00 33 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 5 000,00 33 000,00 
   Własne 28 000,00 5 000,00 33 000,00 

750   Administracja publiczna 2 699 286,48 -3 299,67 2 695 986,81 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 254 339,40 120,00 2 254 459,40 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 120,00 120,00 
   Własne 0,00 120,00 120,00 
 75095  Pozostała działalność 187 071,63 -3 419,67 183 651,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 419,67 6 580,33 
   Własne 10 000,00 -3 419,67 6 580,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2E1A9E-99BC-400C-9D4D-946A54AB9276. Podpisany Strona 1



752   Obrona narodowa 0,00 500,00 500,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 500,00 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00 
   Własne 0,00 500,00 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 814 730,14 -11 000,00 803 730,14 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 793 730,14 -11 000,00 782 730,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 488,01 -11 000,00 616 488,01 
   Własne 627 488,01 -11 000,00 616 488,01 

801   Oświata i wychowanie 6 500 587,43 35 500,00 6 536 087,43 
 80101  Szkoły podstawowe 4 183 625,96 10 500,00 4 194 125,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 783 185,00 8 742,00 2 791 927,00 
   Własne 2 783 185,00 8 742,00 2 791 927,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 532 715,00 1 503,00 534 218,00 
   Własne 532 715,00 1 503,00 534 218,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 56 985,00 235,00 57 220,00 

   Własne 56 985,00 235,00 57 220,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 10 539,00 20,00 10 559,00 

   Własne 10 539,00 20,00 10 559,00 
 80104  Przedszkola 745 033,51 25 000,00 770 033,51 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

62 677,51 25 000,00 87 677,51 

   Własne 62 677,51 25 000,00 87 677,51 
851   Ochrona zdrowia 275 398,87 17 535,08 292 933,95 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 109 215,37 7 266,54 116 481,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 019,69 5 000,00 24 019,69 
   Własne 19 019,69 5 000,00 24 019,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 2 266,54 75 266,54 
   Własne 73 000,00 2 266,54 75 266,54 
 85195  Pozostała działalność 165 483,50 10 268,54 175 752,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 604,30 32,53 110 636,83 
   Własne 110 604,30 32,53 110 636,83 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 150,56 5,57 20 156,13 
   Własne 20 150,56 5,57 20 156,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2E1A9E-99BC-400C-9D4D-946A54AB9276. Podpisany Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 857,66 0,80 2 858,46 

   Własne 2 857,66 0,80 2 858,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 448,86 10 009,10 24 457,96 
   Własne 14 448,86 10 009,10 24 457,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 359,00 100,00 2 459,00 
   Własne 2 359,00 100,00 2 459,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 031,49 120,54 1 152,03 

   Własne 1 031,49 120,54 1 152,03 
852   Pomoc społeczna 1 629 789,43 0,00 1 629 789,43 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

88 573,00 -2 000,00 86 573,00 

  3110 Świadczenia społeczne 88 573,00 -2 000,00 86 573,00 
   Własne 88 573,00 -2 000,00 86 573,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 703 301,13 2 000,00 705 301,13 
  4270 Zakup usług remontowych 800,00 -800,00 0,00 
   Własne 800,00 -800,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 3 100,00 44 600,00 
   Własne 41 500,00 3 100,00 44 600,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 300,00 -300,00 0,00 

   Własne 300,00 -300,00 0,00 
855   Rodzina 6 514 576,25 -13 123,00 6 501 453,25 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 944 985,00 -13 123,00 1 931 862,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 780 909,05 -12 730,00 1 768 179,05 
   Zlecone 1 780 909,05 -12 730,00 1 768 179,05 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 222,83 -393,00 104 829,83 
   Zlecone 105 222,83 -393,00 104 829,83 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 905,47 200,00 1 105,47 

   Zlecone 905,47 200,00 1 105,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 231,44 100,00 4 331,44 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2E1A9E-99BC-400C-9D4D-946A54AB9276. Podpisany Strona 3



   Zlecone 4 231,44 100,00 4 331,44 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 
   Zlecone 300,00 -300,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 922 295,24 -1 411 206,34 1 511 088,90 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 348 413,54 -4 231,00 344 182,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 658,99 -4 231,00 18 427,99 
   Własne 22 658,99 -4 231,00 18 427,99 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 84 420,00 -14 000,00 70 420,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 720,00 -14 000,00 68 720,00 
   Własne 82 720,00 -14 000,00 68 720,00 
 90095  Pozostała działalność 1 435 925,34 -1 392 975,34 42 950,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 198,64 -268 198,64 0,00 
   Własne 268 198,64 -268 198,64 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 956 060,19 -956 060,19 0,00 
   Własne 956 060,19 -956 060,19 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 716,51 -168 716,51 0,00 
   Własne 168 716,51 -168 716,51 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 397 502,68 -129 600,00 267 902,68 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 200,00 400,00 20 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 400,00 20 400,00 
   Własne 20 000,00 400,00 20 400,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 000,00 -130 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 -130 000,00 0,00 
   Własne 130 000,00 -130 000,00 0,00 

         
Razem: 28 508 420,94 -1 418 405,93 27 090 015,01 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2E1A9E-99BC-400C-9D4D-946A54AB9276. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI.237.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 18 października 2021 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2021 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej 

1 797 314,00 0,00 1 797 314,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

39 195,68 0,00 39 195,68 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 768 186,00 - 423 000,00 345 186,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 022 381,91 9 000,00 2 031 381,91 
     

 Razem:  4 627 077,59 -414 000,00 4 213 077,59 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2E1A9E-99BC-400C-9D4D-946A54AB9276. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI.237.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 18 października 2021 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 282 040,00 87 057,00 1 369 097,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 908 097,00 - 146 943,00 761 154,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 908 097,00 - 146 943,00 761 154,00 

   Przebudowa drogi wraz z budową chodnika w 
miejscowości Łączkowice na dz. o nr ewid. 171 714 058,00 - 124 943,00 589 115,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości 
Korytno na dz. o nr ewid. 602 99 102,00 - 22 000,00 77 102,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 373 943,00 234 000,00 607 943,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 943,00 234 000,00 607 943,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Huta Przerębska na dz. o nr ewid. 30 181 904,00 - 39 000,00 142 904,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 
Tworowice na dz. o nr ewid. 483 obręb 0018 
Tworowice 

0,00 188 000,00 188 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 
Tworowice na dz. o nr ewid. 483 obręb Tworowice - 
dokumentacja projektowo-kosztorysowa 

14 500,00 - 14 500,00 0,00 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości 
Kalinki na dz. o nr ewid. 220, 225 i 270 - wykonanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

14 500,00 - 14 500,00 0,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości 
Kalinki na dz. o nr ewid. 220, 225, 270 obręb Kalinki 0,00 114 000,00 114 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 642 488,01 - 11 000,00 631 488,01 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 627 488,01 - 11 000,00 616 488,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2E1A9E-99BC-400C-9D4D-946A54AB9276. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 488,01 - 11 000,00 616 488,01 

   Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kraszewicach 526 000,00 - 11 000,00 515 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 494 975,34 - 1 392 975,34 102 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 392 975,34 - 1 392 975,34 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 198,64 - 268 198,64 0,00 

   Magia Pilicy-ochrona przyrody Obszaru 
Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 268 198,64 - 268 198,64 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 956 060,19 - 956 060,19 0,00 

   Magia Pilicy-ochrona przyrody Obszaru 
Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 956 060,19 - 956 060,19 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 716,51 - 168 716,51 0,00 

   Magia Pilicy-ochrona przyrody Obszaru 
Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 168 716,51 - 168 716,51 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 741,68 - 130 000,00 50 741,68 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 000,00 - 130 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 - 130 000,00 0,00 

   Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną w Kawęczynie  130 000,00 - 130 000,00 0,00 

  
Razem 7 617 284,47 - 1 446 918,34 6 170 366,13 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2E1A9E-99BC-400C-9D4D-946A54AB9276. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI.237.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 18 października 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 ROKU 

Lp. Nazwa Sołectwa Dział Rozdział  Nazwa przedsięwzięcia Kwota (zł), w tym: wydatki bieżące wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Zakup materiałów do remontu przyczepy i motopompy OSP 
Bartodzieje 1 200,00 1 200,00 0,00 

Doposażenie zaplecza socjalnego w budynku OSP  Bartodzieje 5 900,00 5 900,00 0,00 
Zakup wyposażenia na salę główną w budynku OSP Bartodzieje 3 400,00 3 400,00 0,00 1 Bartodzieje 754 

 
75412 

 
Zakup materiałów do ocieplenia stropu budynku OSP 
Bartodzieje 6 400,00 6 400,00 0,00 

 
2 Borki 600 60017 

Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 
wewnętrznej w miejscowości Borki na dz. o nr ewid. 129, 566 
obręb Borki 

11 000,00 0,00 11 000,00 

754 75412 Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP w 
Chełmie 29 690,01 0,00 29 690,01 

3 Chełmo 
900 90003 Zakup pięciu koszy ulicznych do miejscowości Chełmo 3 169,36 3 169,36 0,00 
926 92695 Budowa placu zabaw w miejscowości Granice 11 969,55 0,00 11 969,55 4 Granice 926 92605 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Granice 9 920,00 0,00 9 920,00 

5 Huto Przerębska 600 60017 Zakup kruszywa na remont drogi dojazdowej do pól w 
miejscowości Huta Przerębska 13 824,98 13 824,98 0,00 

Zakup bramy garażowej do budynku OSP Kalinki 8 200,00 8 200,00 0,00 
6 Kalinki 754 75412 Zakup 2 sztuk drzwi zewnętrznych oraz 1 sztuki drzwi 

wewnętrznych do budynku OSP Kalinki 9 000,00 9 000,00 0,00 

7 Kawęczyn 921 92195 Budowa altany drewnianej wraz utwardzeniem terenu i 
zakupem wyposażenia w miejscowości Kawęczyn 22 640,91 0,00 22 640,91 

8 Koconia 600 60017 Zakup kruszywa na remont drogi dojazdowej do pól w 
miejscowości Koconia 18 283,03 18 283,03 0,00 

801 80113 Zakup wiaty przystankowej do miejscowości Przerąb 7 000,00 7 000,00 0,00 9 Przerąb 926 92605 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Przerąb 17 229,89 0,00 17 229,89 

10 Korytno 921 92195 Zakup altany drewnianej wraz z wyposażeniem w miejscowości 
Korytno 28 100,77 0,00 28 100,77 

11 Kraszewice 921 92195 Zakup altanki drewnianej wraz z wyposażeniem w 
miejscowości Kraszewice 9 561,00 9 561,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2E1A9E-99BC-400C-9D4D-946A54AB9276. Podpisany Strona 1



926 92695 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Kraszewice 8 241,76 8 241,76 0,00 
926 92605 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Kraszewice 11 400,00 0,00 11 400,00 

12 Masłowice 600 60017 Zakup kruszywa na remont drogi dojazdowej do pól w 
miejscowości Masłowice 31 000,00 31 000,00 0,00 

600 60016 Zakup dwóch progów zwalniających na drogę w miejscowości 
Łączkowice na dz. o nr ewid. 171 wraz z oznakowaniem 6 700,00 6 700,00 0,00 

13 Łączkowice 
600 60017 Zakup kruszywa na remont drogi dojazdowej do pól w 

miejscowości Łączkowice 12 484,66 12 484,66 0,00 

700 70005 Zakup bramy wjazdowej wraz z furtką i częściowym 
ogrodzeniem na dz. nr ewid. 1293  11 854,00 11 854,00 0,00 

926 92605 Zakup bramek piłkarskich, piłkochwytów oraz piłek nożnych  4 000,00 4 000,00 0,00 
926 92605 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Ochotnik 10 520,00 0,00 10 520,00 

14 Ochotnik 

926 92695 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Ochotnik 3 129,30 3 129,30 0,00 

15 Strzelce Małe 754 75412 Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP w 
Strzelcach Małych 26 798,00 0,00 26 798,00 

Przed zmianą: Zakup dwóch luster drogowych na drogę w 
miejscowości Tworowice 3 000,00 3 000,00 0,00 

Zmiana -1 600,00 -1 600,00 0,00 
Po zmianie: Zakup dwóch luster drogowych na drogę w 
miejscowości Tworowice 1 400,00 1 400,00 0,00 600 60016 

Po zmianie: Zakup dwóch progów zwalniających na drogę 
w miejscowości Tworowice na dz. o nr ewid. 235 wraz z 
oznakowaniem 

5 831,00 5 831,00 0,00 

Przed zmianą: Zakup i montaż opraw ledowych na 
oświetlenie uliczne w miejscowości Tworowice 13 579,00 13 579,00 0,00 

Zmiana -4 231,00 -4 231,00 0,00 

16 Tworowice 

900 90015 
Po zmianie: Zakup i montaż opraw ledowych na oświetlenie 
uliczne w miejscowości Tworowice 9 348,00 9 348,00 0,00 

Zakup materiałów do remontu garażu w budynku OSP Wola 
Przerębska 10 479,50 10 479,50 0,00  

17 Wola Przerębska 754 75412 
Zakup jednego klimatyzatora do budynku OSP Wola Przerębska 5 850,00 5 850,00 0,00 

OGÓŁEM 375 525,72 196 256,59 179 269,13 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2E1A9E-99BC-400C-9D4D-946A54AB9276. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany wprzychodach budżetu gminy na 2021r.
	Zalacznik 4 Zmiany wzadaniach inwestycyjnych w2021r.
	Zalacznik 5 ZMIANY PLANU WYDATKÓW REALIZOWANYCH WRAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W2021 ROKU

